广西政采

[2025]4584号-
001

广西壮族自治区
机关文印中心自
治区本级及南宁
市本级预算单位

印刷服务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

100元报价，不
能更改报价。

- - - 39 项 100.00

3 -

【服务项】9
号，C4三折边

（起墙
20mm），非涉
密信封，120克
牛皮纸，单色印
刷，南宁市内送
货上门。按500
个的采购规模报

1个的单价。

- - - 32 个 1.00

合同总价（元） 3932.00

合同总价（大写） 叁仟玖佰叁拾贰元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 叁仟玖佰叁拾贰元整 ，（小写）  3932 元

二、付款方式

付款方式： 

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确

认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【 15 】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财

政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在

印刷品验收合格后【 15 】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【 15 】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。